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      Golf Club San Miniato

INDIVIDUALE

Data Evento: 21 giugno 2014 PAR 72

N˚ Partecipanti 40

Punteggi ottenuti

Giocatore Squadra Colpi Ranking Campionato

1 Zoni Mattia - 81

2 Franchi Alessandro - 84

3 Costantino Salvatore Sorrento FootGolf 84

4 Vitelli Valerio - 87

5 Castellano Roberto Ponte Bugg. FootGolf 87

6 Meccariello Marco FootGolf Montecatini 87

7 Cavicchi Alessio Cà Laura Senior 88

8 Lotti Begnamino - 89

9 Bechelli Stefano FootGolf Siena 89

10 Merelli Lorenzo Ponte Bugg. FootGolf 89

11 Schisano Ivano Sorrento FootGolf 91

12 Zoni Gian Paolo - 91

13 Cagnoni Stefano - 91

14 Febbrari Diego FootGolf Travagliato 92

15 Gonzalez Anthony Ponte Bugg. FootGolf 92

16 Bernardi Giacomo FootGolf Siena 92

17 Decaria Leonardo FootGolf Montecatini 93

18 Galleri Mario - 93

19 Esposito Marco Sorrento FootGolf 93

20 L'Abbate Gianluca Palestra di Ciolo asd 93

21 Alvini Massimiliano - 94

22 Lombardi Alberto Ponte Bugg. FootGolf 95

23 Costantino Simone Sorrento FootGolf 95

24 Piazza Claudio - 96

25 Palmigiano Roberto GS 46 96

26 Merelli Matteo Ponte Bugg. FootGolf 97

27 Chiarini Roberto FootGolf Travagliato 97

28 Amore Olinto FootGolf Siena 97

29 Pinna Flaviano Roma FootGolf 99

30 Niccoli Luca - 99

31 Spadoni Giovanni - 100

32 Presta Pierdomenico Ponte Bugg. FootGolf 101

33 Lucarelli Simone - 103

34 Caponi Luca - 104

35 Bartolozzi Fabio - 108

36 Ballini Roberto Sorrento FootGolf 110



37 Parlanti Alessandro - 113

38 Grieco Giuseppe Sorrento FootGolf 116

39 Mandarini Giovanni - 118

40 Lucarelli Alessio - 128



       Montecatini Golf Club

INDIVIDUALE

Data Evento: 3 agosto 2014 PAR 72

N˚ Partecipanti 58

Punteggi ottenuti

Giocatore Squadra Colpi Ranking Campionato

1 Cogoni Riccardo Ponte Bugg. FootGolf 68

2 Piovesan Jury Treviso FootGolf 72

3 Costantino Salvatore Sorrento FootGolf 72

4 Silvestrin Mattia Treviso FootGolf 72

5 Chiarini Roberto FootGolf Travagliato 73

6 Castellano Roberto Ponte Bugg. FootGolf 73

7 Febbrari Diego FootGolf Travagliato 74

8 Caverzan Marco Treviso FootGolf 74

9 Quatrini Dario Roma FootGolf 74

10 Bechelli Stefano FootGolf Siena 76

11 Scognamiglio Luca - 76

12 Ferranti Antonio FootGolf Montecatini 76

13 Lombardi Alberto Ponte Bugg. FootGolf 77

14 Fabiani Riccardo - 77

15 Bernardi Giacomo FootGolf Siena 77

16 Grassi Massimo - 77

17 Disegni Federico - 77

18 Dassiè Andrea Treviso FootGolf 77

19 Sarrocco Gianluca Vetralla FootGolf 78

20 Romanacci Luca - 78

21 Cagnoni Stefano Roma FootGolf 79

22 Tolomeo Alessandro - 79

23 Franchi Alessandro - 79

24 De Pascale Valerio Roma FootGolf 80

25 Lotti Begnamino - 80

26 Decaria Leonardo FootGolf Montecatini 81

27 Amore Olinto FootGolf Siena 81

28 Massaro Samuele - 81

29 Zicchillo Stefano - 81

30 Bertola Pier Luigi FG Carlo Alberto 81

31 Castellani Andrea - 81

32 Galano Pasquale Sorrento FootGolf 82

33 Targetti Jonathan ASD Prato FG & Cricket 82

34 L'Abbate Gianluca Palestra di Ciolo asd 82

35 Francesconi Andrea FootGolf Montecatini 82

36 Nepi Stefano - 83



37 Vitelli Valerio - 83

38 Niccolai Maurizio - 83

39 Sensi Gianni Ponte Bugg. FootGolf 83

40 Bianchi Nicola Ponte Bugg. FootGolf 83

41 Indiani Giovanni - 84

42 Biagini Federico - 85

43 Iaccarino Liberato - 86

44 Spadoni Giovanni - 87

45 Dami Luca - 87

46 Calzolari Stefano - 88

47 Scarrone Salvatore - 88

48 Casertano Matteo - 89

49 Caccianini Cristiano Vetralla FootGolf 89

50 Tabani Niccolò - 90

51 Di Somma Corinna Treviso FootGolf 92

52 Poli Matteo - 93

53 Lucarelli Simone - 95

54 Castelli Massimo - 95

55 Castelli Danilo - 96

56 Ciullo Chiara - 97

57 Davalli Lorenzo - 100

58 Carnasciali Luca - 103

59 Meccariello Marco FootGolf Montecatini 180



       Torneo del Granducato

INDIVIDUALE

Date Evento:     21 giugno e 3 agosto 2014 PAR 72

N˚ Partecipanti 17

Punteggi ottenuti

Giocatore Squadra Colpi Ranking Campionato

1 Costantino Salvatore Sorrento FootGolf 156

2 Castellano Roberto Ponte Bugg. FootGolf 160

3 Franchi Alessandro - 163

4 Bechelli Stefano FootGolf Siena 165

5 Febbrari Diego FootGolf Travagliato 166

6 Bernardi Giacomo FootGolf Siena 169

7 Lotti Begnamino - 169

8 Chiarini Roberto FootGolf Travagliato 170

9 Cagnoni Stefano Roma FootGolf 170

10 Vitelli Valerio - 170

11 Lombardi Alberto Ponte Bugg. FootGolf 172

12 Decaria Leonardo FootGolf Montecatini 174

13 L'Abbate Gianluca Palestra di Ciolo asd 175

14 Amore Olinto FootGolf Siena 178

15 Spadoni Giovanni - 187

16 Lucarelli Simone - 198

17 Meccariello Marco FootGolf Montecatini 267


